>4eT CPeACTB NOJIyHYeHHbIX U n3pacxofoBaHHbix OO0 "KomdopT" Ha npefocTaBneHne XUANLWHO-KOMMYHanbHbIX
ycnyr MK Ne99 no yn.Bei6oprckoe wwocce 3a 2020 rog

Bug ycnyrun

cogepxaHue
TEK.peMOHT
ynpaBnieHue
oan als
oAan slc
oan sl/o

nToro

Mecsy

anpens
aBrycT
aBrycT

oKTA6pbL

NnToro

0CTaToK Ha
HaumcneHo 3a
Hauano
nepuoa
nepnoga

151 718,64
59 323.20
44 492,40
9 788.34
2 891,88
2 001,78

-190 920.07

270 216,24

onnavyeHo 3a

nepuog

138 399,86
55 818.58
41 073.66
8 881.10
2 625.07
1740,10

248 538,37

npocpoyeHHasa 3a40/1XEHHOCTb

Ha KoHel nepuoga

13 318,78
3 504,62
3418,74
907,24
266,81
261,68

21 677,87

OCTaTOK Ha KoHelu

nepuoaa

-187 232.49

MepeyeHb M CTOMMOCTb paboT No Tekyuwemy peMoHTY MOT] BbINONHEHHbIX 3a 2020 rog,

HaumeHoBaHue pa6oT

O6paboTka (fe3nHdpekyns) nogbes3nos no npodunakTuke COVID-19

MoBepka npuboposB yyeTa YYT3
3ameHa yyacTka CO (kB.N227)

3ameHa OMNY XBC

CeefieHun

CToumocTb
pa6oT
1 800,00
34 000,00
6 181,00
10 150,00
52 131,00

0 NOCTYM/IEHNN B3HOCOB HW KanuTasibHblli PEMOHT OT CO6CTBEHHWKOB NOMELLEHN A B MHOTOKBAPTUPHOM AoMe, O
Ha 01 nuBapwu 2021 roga

HanmeHoBaHue

Obuwas
KpefuTHoM
nnowapgb
opraHusauuu,s
llomep cneuymnanbHOro . XUNbIX ®
KoTopoit
cyeTa HeXMNblX
OTKPbIT
. nomeujeHuin B
cneymnanbHbli
MKA. kKB.M.
cuer
OTneneHune Ne
p/cu 8628
40705810125090000 Cb6epbaHka 1235.90
031 Poccuu .

MeTpo3aBojckK

CsepeHuns o
HauyucNeHHbIX
B3HOCAX Ha
KanuTanbHbl i
pPeMOHT oT
CO6GCTBEHHUKOB
nomeu,eHuin B
MK/ Ha
cneyuanbHblii
cuer,
(HapacTawWwum

ntorom), py6.

594 467,90

CBe,quVIﬂ O noctynneHunun
B3HOCOB Ha KanuTalbHblii
PEMOHT OT CO6CTBEH HUKOB
nomeuweHnin B MK Ha
cneunanbHblii cyer,

(HapacTawwunm nTorom), py6.

574 296.61

CsepeHuns o
pasmepe
3a/0/1)KEHHOCTN
no B3Hocam Ha
KanuTtanbHbli
PEMOHT OT
CO6GCTBEHHUKOB
nomMmeu,eHunin B
MK Ha
cneynanbHbli
cuer,
(HapacTawWwum

ntorom! nvé

20 171.29

CsepeHus o
pasmepe
M3pacxofoBaHH
bIX CpejcTB
COGCTBEHHUKOB
MK/ Ha
KanuTanbHbIii
pPeMOHT co
cneunanbHoOro
cyeta
(HapacTalwWwmnm

ntorom), py6

172 370,00

CsefieHuns o
pasmepe
octaTka cpejeis
Ha
cneynanbHoOMm
cuete
(HapacTawwWwmnm
ntOlom). py6.

401 926.61



