

Учет средств полученных и израсходованных ООО "Комфорт" на предоставление жилищно-коммунальных услуг МКД №99 по ул.Выборгское шоссе за 2020 год

Вид услуги	остаток на начало периода	начислено за период	оплачено за период	просроченная задолженность на конец периода	остаток на конец периода
содержание	151 718,64	138 399,86		13 318,78	
тек.ремонт	-190 920,07	59 323,20	55 818,58	3 504,62	-187 232,49
управление		44 492,40	41 073,66	3 418,74	
ОДН э/э		9 788,34	8 881,10	907,24	
ОДН в/с		2 891,88	2 625,07	266,81	
ОДН в/о		2 001,78	1 740,10	261,68	
<b>ИТОГО</b>		<b>270 216,24</b>	<b>248 538,37</b>		<b>21 677,87</b>

Перечень и стоимость работ по текущему ремонту МОП выполненных за 2020 год

Месяц	Наименование работ	Стоимость работ
апрель	Обработка (дезинфекция) подъездов по профилактике COVID-19	1 800,00
август	Проверка приборов учета УУТЭ	34 000,00
август	Замена участка СО (кв.№27)	6 181,00
октябрь	Замена ОПУ ХВС	10 150,00
<b>ИТОГО</b>		<b>52 131,00</b>

Сведения

о поступлении взносов на капитальный ремонт от собственников помещений в многоквартирном доме, о на 01 января 2021 года

Номер специального счета	Наименование кредитной организации, в которой открыт специальный счет	Общая площадь жилых и нежилых помещений в МКД, кв.м.	Сведения о начисленных взносах на капитальный ремонт от собственников помещений в МКД на специальный счет, (нарастающим итогом), руб.	Сведения о поступлении взносов на капитальный ремонт от собственников помещений в МКД на специальный счет, (нарастающим итогом), руб.	Сведения о размере задолженности по взносам на капитальный ремонт от собственников помещений в МКД на специальный счет, (нарастающим итогом), руб.	Сведения о размере израсходованных средств собственников МКД на капитальный ремонт со специального счета (нарастающим итогом), руб	Сведения о размере остатка средств на специальном счете (нарастающим итогом), руб.
р/сч 40705810125090000 031	Отделение № 8628 Сбербанка России г. Петрозаводск	1235,90	594 467,90	574 296,61	20 171,29	172 370,00	401 926,61

Директор ООО "Комфорт"



Председатель Совета дома

О.А.Павлов